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1. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej
umieszczono ogloszenie o zamowieniu i
udostepniono SIWZ - WIM.271.1.3.2016

2. Wykonawcy-uczestnicy postepowania.

Dotyczy: postepowania WIM.271.1.3.2016  ,,Przebudowa ulicy Slowackiego w
Swinouj$ciu” — Etap II.

Zmiana nr 3

Zamawiajacy na mocy przystugujacych mu w $wietle przepisu art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku, Nr
2164) uprawnien, niniejszym udziela wyjasnien 1 zmienia tre$¢ zapisow SIWZ ww.
postgpowania o zaméwienie publiczne, przekazujac tresé pytan Wykonawcow i odpowiedzi
Zamawiajacego wszystkim Wykonawcom, bioracym udzial w postgpowaniu i publikujac je
rowniez na stronie internetowej Zamawiajacego w nastepujacy sposob:

1. Dotyczy Zalgcznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 53, 189,
287 — nawierzchnia z kostki kamiennej 4/6 koloru bialego

Wykonawca po przeanalizowaniu ofert i informacji od producentéw koski kamiennej
chcialby uprzejmie przekazaé Zamawiajqcemu informacje, ze w Polsce nie ma mozliwosci
pozyskania granitu w kolorze bialym. Wiele lat temu czynne bylo zloze , Biala Marianna”
skqd pozyskiwano bialy marmur (nie granit) ale juz dawno sie wyczerpato.

Mozliwe jest sprowadzenie kostki kamiennej w kolorze biakym z zagranicy, ale po
pierwsze nie bedzie to granit, a po drugie czas na Sciqgniecie tej kostki do Polski od momentu
zaplacenia za niq wynosi minimum dwa miesiqce, pod warunkiem bezproblemowego procesu
pozyskania i transportu kostki do Polski, na co Wykonawca niestety nie ma zadnego wplywu,

Przy koniecznosci wykonania fragmentu inwestycji do dnia 30.06.2016 roku
niemozliwym jest faktyczne pozyskanie kostki bialej w terminie, kiéry gwarantowalaby
dochowanie zqdanych przez Zamawiajgcego terminéw.

W zwiqzku z powyziszym Wykonawca powolujqc sie na obiektywne, przywolane
powyzej fakty zwraca sie do Zamawiajacego z prosbq o zmiane koloru kostki 4/6 z biatego na
jasno szary.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz do wyceny nalezy przyja¢ kostke kamienna granitowa 4/6
jasnoszarg zgodnie z trescig pkt. 2.2.2. zamiennej ST D.05.03.01. opracowanej przez
Pracowni¢ Trasko.

W zalaczeniu do niniejszego pisma przekazuje zmieniony zal. 2A zakres rzeczowo-
finansowego - zmiana nr 3 uwzgledniajacy zapis odnosnie koloru kostki kamiennej
granitowej 4/6 jasnoszare;j.

2. Dotyczy TER-zalqcznika nr 24 — kanalizacja deszczowa

Zgodnie z zapisami w SIWZ pkt 3.1 przedmiot zamdéwienia obejmuje przebudowe jezdni ul.
Stowackiego na odcinku od ul. Matejki do ul. Prusa oraz na odcinku od ul. Trentowskiego do



ul. B. Chrobrego wraz z odwodnieniem. W zakresie rzeczowo finansowym — zalqcznik nr 24
uwzgledniono przebudowe sieci kanalizacji deszczowej w ul. Stowackiego jedynie od
skrzyzowania ul. Trentowskiego do skrzyzowanmia z ul. Chrobrego. Czy oraz w ktérych
pozycjach ZRF nalezy wyceni¢ sie¢ kanalizacji deszczowej od ul. Matejki do ul. Prusa?

Odpowiedz:

Przebudowe sieci kanalizacji deszczowej na odcinku od ul. Matejki do ul. Prusa nalezy wycenié w
pozycjach od nr 270 do nr 324.

W zalaczeniu do niniejszego pisma przekazuj¢ zmieniony zal. 2A zakres rzeczowo-finansowego -
zmiana nr 3 wraz z pozycjami dotyczacymi kanalizacji deszczowe;j.

3. Dotyczy Zalqcznika 2a, 2b i 2¢ — Przedmiary Robot

Dla unikniecia nieporozumien co do interpretowania poprawnosci wypelnienia Zalgcznikow
2a, 2b i 2 c prosimy Zamawiajqcego o jednoznaczne okreslenie, czy dla pozycji posiadajqcych
zerowy przedmiar, np. poz. 370 z Zal. 2a:

370 | D.01.03.06. | Ksztaftki stalowe, Dn 150 mm - fuk stalowy 45st, szt 0

nalezy podawac ceny jednostkowe?

A jezeli tak, fo prosimy Zamawiajqcego o jednoznaczne wyttumaczenie w jakim celu nalezy je
podaé, i na jakiej podstawie wycenié, skoro roboty te nie wchodzq w zakres przedmiotu
zamowienia i nie sq przez Dokumentacje Projektowq opisane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy z wprowadzil zmiany w TER Zalgeznika 2a poprzez usunigcie tych pozycji,
ktore posiadaty zerowy przedmiar. Wobec powyzszego nie nalezy ich wyceniac.

W zatgczeniu do niniejszego pisma przekazuje zmieniony zal. 2A zakres rzeczowo-
finansowego - zmiana nr 3

4. Dotyczy Zalqcznika 2a,— Przedmiary Robot

Czy umieszczenie w zakresie rzeczowo finansowym — zatqcznik nr 24 ilosci réwnych 0 byto
celowym zamiarem Zamawiajgcego czy jest to blqd, ktdry zostanie poprawiony? Czy nalezy
wyceniac te pozycje? Dotyczy pozycji nr: 370, 410, 411, 414, 415, 417, 421, 422, 425, 427,
29, 430, 431, 455, 456, 461.

Odpowiedz:

Odpowiedz analogiczna jak powyzej w pkt. 3.

5. Dotyczy TER — zalqcznika nr2A — poz. 60, poz. 194.

Wykonawca skiada zapytanie dotyczqce zapisu pozycji 60 i 194:



.. Obstuga frezarki samochodem samowyladowczym wraz z odwozem nadmiaru
destruktu na wysypisko na odlegtos¢ do 30 km. Destrukt za odplatnosciq
przechodzi na wlasnos¢ Wykonawcy.”

Czy zapis: ,Destrukt za odplatnosciq przechodzi na wlasnosé Wykonawcy”
oznacza, ze podana przez Wykonawce w pozycji cena jednostkowa juz zawiera w
sobie koszt owej odpfatnosci, czy tez Zamawiajqcy zamierza sprzedaé frez
Wykonawcy za ustalong przez siebie cene?

Z uwagi na faki, ze przedmiot zamdwienia powinien byé opisany w sposob
Jednoznaczny, wyczerpujqcy i taki sam dla wszystkich Wykonawcow, prosimy
Zamawiajqcego o usuniecie z opisu pozycji przywolanego wczesniej zdania:
w»Destrukt za odplatnosciq przechodzi na wilasnos¢ Wykonawcy” i modyfikacje
opisu pozycji poprzez jednoznaczne okreslenie, czyjg wiasnosciq jest destrukt:
Zamawiajqcego czy Wykonawcy?

Pozostawienie bowiem opisu pozycji w obecnym brzmieniu powoduje roznq jego
interpretowalnos$¢ przez poszczegolnych Wykonawcéw podczas wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowal opis w pozycjach TER dotyczacych destruktu. Cena
jednostkowa tych pozycji powinna zawiera¢ wywoz destruktu w miejsce ustalone
przez Wykonawce we wlasnym zakresie wraz z kosztem jego utylizacji. Destrukt
stanowi wlasno$¢ Wykonawcy.

6. Dotyczy TER — zalqcznika nr2A

Prosimy o rozszerzenie "Zakresu rzeczowo-finansowego" zatacznik nr 2A o pozycje
"regulacja wysokosciowa istniejacych studni kablowych do wysokoéci projektowanych
nawierzchni" w ilosci 17 szt (na calym zakresie Etapu II), badZ sprecyzowanie w ktorej
pozycji zatacznika nr 2A nalezy ujaé regulacje konieczne do wykonania, a wynikajace z
projektow i STWiORB.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodal do TER nowa pozycje nr 225 dotyczaca regulacji wysokosciowe]j
istniejacych studni kablowych do wysokosci projektowanych nawierzchni.

W zalaczeniu do niniejszego pisma przekazuje zmieniony zal. 2A zakres rzeczowo-
finansowego - zmiana nr 3

7. Dotyczy projektowanych rur dwudzielnych A120PS w projekcie PIWRT

Prosimy o sprecyzowanie i zmiane Srednicy projektowanych rur dwudzielnych
AI20PS na A160PS (zabezpieczenie istniejqcej kanalizacji) w projekcie PiWRT,
gdyz Srednica wewnetrzna rur A120PS (110) nie pozwala na osloniecie istniejqcej
kanalizacji PVC 110 w miejscach polqczen rur (kielichy lub ziqczki) w sposob
zgodny ze sztukq budowlang.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zmienia rury A 120 PS na A 160PS.

W zwiazku z powyzszym, na odcinkach oston rur kanalizacji pierwotnej rurg
dwudzielng A160 PS, istniejacg przestrzen migdzy rurami nalezy uszczelni¢ po obu



koncach piang poliuretanows. Rur ostonowych kanalizacji pierwotnej A160 PS nie
nalezy wprowadza¢ do istniejacych studni (oprocz rury A 160PS ostaniajacej
istniejace kable, ktéra wprowadzamy do studni Stl i St3 wg schematu rys. nr 2).
Rury ostonowe nalezy zakonczy¢ przed gardlem studni lub $ciang, uszczelniajac
miejsca wprowadzenia zgodnie z sztukg budowlana.

W zalgczeniu schemat rozwinigty kanalizacji teletechniczne;.

8. Dotyczy odcinkéw ulicy Slowackiego podlegajgcych przebudowie

W Zalqczniku 24 — przedmiary robot - podano nastepujqce diugosci odcinkéw ulicy do
przebudowy:
o Poz ]
odcinek od skrzyzowania z ul Cieszkowskiego do skrzyzowania z ul. B.
Chrobrego
wg proj. EKKOM
0,130 km
e Poz 134
odcinek od skrzyzowania z ul. J. Matejki do skrzyzowania z ul. B. Prusa
wg proj. EKKOM
0,200 km
o Poz 255
odcinek od skrzyzowania z wul. Trentowskiego do skrzyzowania z ul
Cieszkowskiego
wg proj. TRASKO
0,240 km
£qcznie: 0,130+0,200+0,240 = 0,570 km

Z kolei w Zalqczniku 14 — opis przedmiotu zamdwienia - podano nastepujqce dlugosci
odcinkow ulicy do przebudowy:
o od skrzyzowania z ul. Cieszkowskiego do skrzyzowania z ul. B. Chrobrego
od ok. km 0+947,1 do korica przebudowy odcinka tj. km 1+061,27 m
(wg projektu zamiennego i pierwotnego EKKOM);
0,114 km
e od skrzyzowania z ul. Matejki do skrzyzowania z ul. Prusa
od km: 0+000,00 do km 0+239,00
(wg projektu zamiennego i pierwotnego EKKOM Sp. z 0.0.)
0,239 km
o od skrzyzowania z ul. Trentowskiego od km 0+065,20 do ko¥ica przebudowy
odcinka tj. km 0+230,03 m
(wg aneksu do projektu TRASKO i pierwotnego EKKOM Sp. z 0.0.),
0,165 km
Lgcznie: 0,114+0,239+0,165 = 0,518 km
Z uwagi na fakt, ze zalqczniki 14 i 24 podajq rézne diugosci dla poszczegdlnych odcinkéw,
oraz rozna diugosé fqczng, prosimy o:
1.1.jednoznaczne okreslenie, ktdre opisy i podane diugosci sq prawidlowe,
1.2.oraz o korekte niepoprawnych danych

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zmienit dlugos¢ w przedmiotowych pozycjach TER dotyczacych

dhugosci poszezegdlnych odcinkow ul. Stowackiego stanowigcych przedmiot zamowienia.
Dtugosci podane w podane w zalaczniku 1A sg prawidiowe.



9. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Rob6ét - roboty drogowe. poz. 54

W opisie pozycji 54. napisano:
Nawierzchnia z kostki kamiennej bazaltowej kolor jasnoszary, grubosci 8cm na
podsypce cementowo - piaskowej gr. 3 cm z wypelnieniem spoin zaprawq na
bazie zywicy

Tymczasem w:

SST 05.03.01 napisano:
Nawierzchnia z kostki granitowej cietej 8x10x7 cm w kolorze jasnoszarnym

Pytania:

1.1 jaka kostke nalezy wycenié: bazaltowg czy granitowg?

1.2 Jaka ma by¢ powierzchnia gorna kostki: cigta czy ptomieniowana?

1.3 Prosimy o potwierdzenie, ze kostke w pozycji 54 nalezy zaspoinowa¢ zaprawg na

bazie Zywicy

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej zgodnie z wymaganiami
okre$lonymi w pkt. 2.2.2 zamiennej ST D.05.03.01 opracowanej przez Pracownie

Trasko..
W zalaczeniu do niniejszego pisma przekazuje zmieniony zal. 2A zakres rzeczowo-

finansowego - zmiana nr 3
10. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 68,203
W opisie pozycji 68, 203 napisano:

Ulozenie geosiatki poliestrowej

Réwniez SST 05.03.26g mdwi o siatce poliestrowe

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wbudowanie w 10/8/7 miejsce siatki poliestrowe;j
siatki z wiékien szklanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie widzi potrzeby zmiany zalozen projektowych w powyzszym
zakresie.

11. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 129, 234,
313

W SST 10.01.01 Wykonawca znajduje opis tawki:

tawka wolnostojaca - tawki wykonane z profili sialowych 20 x 60 x 20 mm w ksztaicie litery C z siedziskiem wykona-
nym z siatki z rurek stalowych 8 mm. Calos¢ ocynkowana ogniowo i malowana proszkowo na kolor wskazany przez
Inwestora. Lawka mocowana do nawierzchni kotwami stalowymi rozporowymi. Wymiary: 1620x565x750 mm (diugoss
x gebokosé x wysokosé catkowita). Dlugosc siedziska 1620 mm, giebokost siedziska 405 mm, wysokosé siedziska

415 mm. Waga 31 Kg

Jednakze w dokumentacji projektowej brakuje schematu graficznego dla tego
elementu matej architektury.
Prosimy o przekazanie schematu tawki.



Odpowiedz:

Zamawiajacy w TER w przywolanych pozycjach zapisal, ze maja by¢ wykonane
zgodnie z wymaganiami zapisanymi w zmienionej ST D.10.01.01a opracowanej przez
TRASKO. Ponadto schemat tawek zawarty jest na str. 4 w projekcie architektoniczno-
budowlanym w branzy drogowej opracowanym przez Pracownig Trasko.

12. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 130, 235.
314

W SST 10.01.01 Wykonawca znajduje opis kosza na $mieci:

Kosz z popielniczkg - kosz o konstrukeji z blachy stalowej o grubosci 2 mm, ze zintegrowana popielniczka. Po-
wierzchnia ocynkowana ogniowo | malowana proszkowo na kolor wskazany przez Inwestora. Kosz mocowany na siup-
ku stalowym. Kosz z dnem otwieranym i zamykanym na zamek patentowy zatrzaskowy. Wymiary kosza: 702x300x350

mm (wys. x szer./ grubos¢.) Waga 21 kg.
Na rysunku RYS-WA4-3 podano nastepujacy schemat koszy:

proponowany wzor
koszy na $mieci

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy zamontowaé kosze wg wzoru przywolanego
schematu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w TER w przywolanych pozycjach zapisal, ze majg by¢ wykonane
zgodnie z wymaganiami zapisanymi w zmienionej ST D.10.01.01a opracowanej przez
TRASKO. Ponadto schemat koszy zawarty jest na str. 4 w projekcie architektoniczno-
budowlanym w branzy drogowej opracowanym przez Pracownig¢ Trasko.

13. Dotyczy Zalgcznika 2a — Przedmiar Robdt - roboty drogowe. poz. 189

Prosimy o potwierdzenie, ze w pozycji 189 nalezy wyceni¢ kostke granitowa bialg
4x6x6 i ze ma to by¢ kostka cieta z powierzchnia gérng plomieniowang,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz do wyceny nalezy przyjac kostke kamienng granitowa 4/6
jasnoszarg zgodnie z trescig pkt. 2.2.2. zamiennej ST D.05.03.01. opracowanej przez
Pracownie Trasko.

W zalaczeniu do niniejszego pisma przekazuj¢ zmieniony zal. 2A zakres rzeczowo-
finansowego - zmiana nr 3.



14. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. S5, 274

Czy do wyceny pozycji 55 i 274 nalezy uzy¢ kostki kamiennej rzgdowej gr. 17cm
cietej z powierzchnig gérna ptomieniowana? Materiaty nie precyzuja tej informacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz do wyceny nalezy przyja¢ kostke kamienng rzedowy z
odzysku (material Inwestora) uktadanej powierzchnia wyjezdzong do gory.

W zalaczeniu do niniejszego pisma przekazuje zmieniony zal. 2A zakres rzeczowo-
finansowego - zmiana nr 3 doprecyzowujacy niniejszy opis.

15. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 200
Prosimy o przekazanie schematu graficznego plytki betonowej o powierzchni
postarzanej - kolor grafitowy szer.13.9 cm i df. 0d10.4 do 20.9 cm gr. 8 cm, tzw. Mix.

Na chwile obecna Wykonawca nie znajduje w materiatach przetargowych
przedstawienia graficznego tej ptytki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 1z do wyceny nalezy przyjac ptytki betonowe o powierzchni
postarzanej - kolor grafitowy szer.13.9 cm i dt. 0d10.4 do 20.9 cm gr. 8 cm, tzw. Mix.
Plytki analogiczne jak na zjazdach na przebudowanym juz odcinku ul. Stowackiego
(odcinek od ul. Pitsudskiego do ul. Krzywoustego).

16. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 236, 315

W SST 10.01.01 Wykonawca znajduje opis stojaka na rowery:

Stejak rowerowy z rury stalowej gietej o srednicy 2 mm, ocynkowanej malowanej proszkowo na kolor wskazany przez
Inwestora. Stojaki kotwione do fundamentu betonowego. Gigbokosé zabetonowania 350 mm. Wymiary stojaka
1000x800 mm (diugosé x wysokosc).

Na rysunku RYS-WA4-3 podano nastepujacy schemat stojaka:

stojak na rowery

Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy zamontowaé stojak wg wzoru przywolanego
schematu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w TER w przywotanych pozycjach zapisat, ze majg by¢ wykonane
zgodnie z wymaganiami zapisanymi w zmienionej ST D.10.01.01a opracowanej przez
TRASKO. Ponadto schemat koszy zawarty jest na str. 4 w projekcie architektoniczno-
budowlanym w branzy drogowej opracowanym przez Pracowni¢ Trasko.



17. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Rob6ét - roboty drogowe. poz. 275

Czy do wyceny pozycji 275 nalezy uzy¢ kostki postarzanej 13,9x10,4/20,9 gr. 8cm w
kolorze GRAFITOWYM?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz do wyceny nalezy przyjaé ptytki betonowe o powierzchni
postarzanej - kolor grafitowy szer.13.9 cm i dt. 0d10.4 do 20.9 cm gr. 8 cm, tzw. Mix.
Ptytki analogiczne jak na zjazdach na przebudowanym juz odcinku ul. Stowackiego
(odcinek od ul. Pilsudskiego do ul. Krzywoustego).

18. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robdt - roboty drogowe. poz. 276

Czy do wyceny pozycji 276 nalezy uzyé kostki brukowej betonowej SRUTOWANE]
CZERWONE] grubosci 10 cm?
Prosimy o przekazanie schematu graficznego / zdjgcia tej kostki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz do wyceny nalezy przyjaé kostki brukowe betonowe
SRUTOWANE CZERWONE grubosci 10 cm. Kostki analogiczne jak na
przebudowanym w pierwszym etapie wyniesionym skrzyzowaniu ul. Stowackiego z
ul. Trentowskiego 1 Krzywoustego w sladzie sciezki rowerowe;j.

19. Dotyczy Zalgcznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 277

Czy do wyceny pozycii 277 nalezy uzyé kostki brukowej betonowej SRUTOWANE]
BIALEJ grubosci 10 cm?
Prosimy o przekazanie schematu graficznego / zdjecia tej kostki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz do wyceny nalezy przyja¢ kostki brukowe betonowe
SRUTOWANE BIALE grubosci 10 cm. Kostki analogiczne jak na przebudowanym w
pierwszym etapie wyniesionym skrzyzowaniu ul. Stowackiego z ul. Trentowskiego i
Krzywoustego w $ladzie oznakowania poziomego.

20. Dotyczy Zalgcznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 278

Czy do wyceny pozycji 278 nalezy uzy¢ kostki brukowej betonowej SRUTOWANE]
GRAFITOWE] grubosci 10 cm?
Prosimy o przekazanie schematu graficznego / zdjgcia tej kostki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz do wyceny nalezy przyja¢ kostki brukowe betonowe
SRUTOWANE ANTRACYTOWE LUB GRAFITOWE grubosci 10 c¢m. Kostki
analogiczne jak na przebudowanym w pierwszym etapie wyniesionym skrzyzowaniu
ul. Stowackiego z ul. Trentowskiego i Krzywoustego w $ladzie jezdni.



21. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Rob6ét - roboty drogowe. poz. 281

Czy do wyceny pozycji 281 nalezy uzy¢ kostki kamiennej pochodzacej z rozbidrki
(tzw. Materiat Inwestora)?

Odpowiedz:

Tak, do wyceny pozycji 281 nalezy uzy¢ kostki kamiennej pochodzacej z rozbiorki
(tzw. Material Inwestora).

22. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 284

Czy do wyceny pozycji 284 nalezy uzy¢ plyt betonowych 25x25x6 cm o powierzchni
ptukanej, wstepnie szlifowanej w kolorze BIALYM?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz do wyceny nalezy przyjaé plyty betonowe 25x25x6 cm o
powierzchni ptukanej, wstgpnie szlifowanej, na biatym cemencie. Ptytki analogiczne

jak na chodnikach na przebudowanym juz odcinku ul. Stowackiego (odcinek od ul.
Pitsudskiego do ul. Trentowskiego).

23. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 285

Czy do wyceny pozycji 285 nalezy uzy¢ plyt betonowych 35x25x6 cm - INFUL -
o powierzchni ptukanej, wstepnie szlifowanej w kolorze BIAL YM?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz do wyceny nalezy przyja¢ plyty betonowe25x25x6 cm o
powierzchni phlukanej, wstepnie szlifowanej, na bialym cemencie. Plytki analogiczne

jak na chodnikach na przebudowanym juz odcinku ul. Stowackiego (odcinek od ul.
Pilsudskiego do ul. Trentowskiego).

24. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 286

Czy do wyceny pozycji 286 nalezy uzy¢ ptyt betonowych z wypustkami 30x30x8 w
kolorze ZOLTYM?

Odpowiedz:
Tak, do wyceny nalezy przyja¢ plyty betonowe z wypustkami 30x30x8 w kolorze
ZOLTYM. Plyty analogiczne jak na chodnikach przed przej$ciami dla pieszych na

przebudowanym juz odcinku ul. Stowackiego (odcinek od ul. Pilsudskiego do ul.
Trentowskiego).

25. Dotyczy Zalgcznika 2a — Przedmiar Robét - roboty drogowe. poz. 287

Czy do wyceny pozycji 287 nalezy uzy¢ kostki granitowej cigtej BIALEJ 4x6x6 o
powierzchni gérnej ptomieniowanej?



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz do wyceny nalezy przyjaé¢ kostke kamienng granitowa 4/6
jasnoszara zgodnie z trescig pkt. 2.2.2. zamiennej ST D.05.03.01. opracowanej przez
Pracownig Trasko.

26. Dotyczy Zalacznika 2a — Przedmiar Rob6t - roboty drogowe. poz. 291

Prosimy o przekazanie schematu graficznego /zdjgcia ptytek betonowych o wymiarach
40x40x6.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje iz do wyceny nalezy przyjaé plytki betonowe o wymiarach

40x40x6 cm analogiczne jak na chodnikach w ul. B. Chrobrego na styku z chodnikiem
w ul. Stowackiego w Swinoujsciu.

.
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mgr ingfRafal Lysiak
Naczelnik Wyazialu Inzyniera Miasta

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2015 r. Nr 2164) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak
okreslono w punkcie 10.3 SIWZ - WIM.271.1.3.2016



